
UCHWAŁA NR LVII/440/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki z 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu do placówek oświatowych 
dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami, zamieszkałych teren Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r, 
poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 900, 1718, 1672, 2005) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu dzieci, młodzież i uczniów 
z niepełnosprawnościami, zamieszkałych teren Gminy Gorzów Śląski, do przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej wynosi: 

a) dla samochodu osobowego o pojemości skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemości skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

c) dla motocykla - 0,69 zł, 

d) dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/363/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022r. 
w sprawie: ustalenia stawki z 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu do placówek oświatowych dzieci, 
młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami, zamieszkałych teren Gminy Gorzów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637C051A-3BE4-4B33-A21A-72F0770D9867. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/440/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


